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   Laupäev, 02. juuli 2016
                     07:00            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: Lootuse Küla rajaja ja EKNK piiskop emeeritus MÄRT VÄHI + 7.30 TEATED + 7.45 PIIBEL MAAILMAS - Piibli uudiseid vahendab PIRET RIIM    
                08:00            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            saatekava; kl. 9.15 PIIBLIVÕTI – pühakirja selgitab MIINA PIIR, kl 9.30 TEATED,       9.45 preester REIN ÕUNAPUU vaimulik mõtisklus
   
                10:00            OLEVISTE TUND: RUUDI NÕLVAK 100. Saatekülalisteks on Ruudi poeg Andres, Marika Kahar, Külvi Kuusk ja Aili Liik. Vestlust suunab Urve Pihlak    
                11:00            Saatekava; kl 11.15 VAIMULIK MÕTISKLUS; kl 11.30 SISEMAAILMAD: MITTEMIDAGI TEGEMISE KUNST, Stuudios on EELK KULLAMAA ja HANILA koguduste õpetaja LEMBIT TAMMSALU    
                12:00            USUSALADUS: Oma autorisaates mõtiskleb TIMO LIGE seekord JUMALA TUNDMISE teemal    
                Kell 13            Raadioajakiri OBJEKTIIV: EESTI ja GLOBAALNE KOLLAPS. Stuudios on emeriitprofessor REIN  EINASTO ja saatejuhina MARKUS JÄRVI    
                Kell 14           Saade IGIHALJAS INIMENE.  Näitleja ja teoloog MALLE PÄRN kõneleb selles saates TÕELISEST ja VÄLJAMÕELDUD MAAILMAST. Saate on toimetanud ILMAR SIRKEL    
                Kell 15            SAATEKAVA, seejärel venekeelne tund RUSSKAJA HRESTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI    
                Kell 16            RUSSKII BLAGOVEST, saate panevad kokku Narva stuudio töötegijad    
                Kell 17            KÄIES LOODUSE RADU: saate autor on HILLAR PEETS    
                Kell 18            SAATEKAVA, seejärel kuuleme saates PIIBEL MAAILMAS, et piibliseltsi sünni inspireerijat,16-aastast Mary Jonesi,  tutvustatakse näidendiga Walesi koolides; et       Vietnamis tõlgitakse piibli osi siinsetele arvukatele kurtidele ja et Inglismaal korraldatakse  piibliteemaliste lühifilmide konkursse. Uudiseid vahendab  PIRET RIIM.       Kl 18.30 - SUVEMUUSIKA saate ansamblist „4 Him“ koostab MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 19            SINEPIIVAKE: KARMI TÕEGA SILMITSI, Mikrofonide ees HELI  ja MART METSALA ning TAMARA TAMMEKÄND    
                Kell 20            IGAVIKUKAJA: LAUL KÜLL, KUID LAULDUD VALEL POOLEL. Vaimulikke mõtteid ja muusikat seab saateks LEA SIRKEL    
                Kell 21            Eestpalvesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab pastor TEET UUEMÕIS. Kuulajate kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 645 9149, palvesoovideks on avatud ka elektronposti aadress - pereraadio@oleviste.ee    
                Kell 23            Kl 23.05 VAIMULIK MÕTISKLUS ja  kl 23.20 VAIKUSE VÄGI. Mikrofoni ees on EELK Kadrina koguduse õpetaja MEELIS LAURI ERIKSON    
                Kell 24            TIMO LIGE muusikasaade PLAYLIST, täna pealkirjaga – WORSHIP MOB      
                Pühapäeval:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6.45 piiblivõti  

 1 / 1


